
II TORNEO CONCELLO DE CAMBRE
RESULTADOS

CAMBRE      17/08/2013

Clasific. DIANA LICENCIA TRADICIONAL MASCULINO CLUB 1ª 2ª TOTAL 10 X10

1 1A 29367 Juan M. Boado Barker A. de Cambre 191 234 425
2 1C 33123 Germán Zapata Viqueira A. de Cambre 198 225 423
3 1D 24496 Juan Manuel Naveira Muñoz Arco da Vella 194 220 414
4 2C G-1682 Gerardo Rodriguez Pena A. de Cambre 149 120 269
5 2B 29362 Christoph Schnitzler A. de Cambre 117 140 257
6 2A 15660 Xaquin Blanco Lopez Arco da Vella 59 49 108



DIANA LICENCIA RECURVO CABALLERO SENIOR CLUB 1ª 2ª TOTAL 10 x10
1 13D 24489 Rodrigo Fernández Gómez Arco Naron 310 322 632
2 7B 27308 Jose Luis Rodriguez García Arq. De Cambre 291 283 574
3 10A G-1955 Santiago Castro Fernández Guitiriz 284 275 559
4 5D 28970 Diego Martinez Ramos Arc-teixo 269 273 542
5 9D 30667 Luis Porto Alvarido Silex 256 269 525
6 6D 29076 Antonio Fernández Acción Arc-teixo 246 275 521
7 11B 59 Pedro Carballo López Lucus Augusti 266 254 520
8 7A 1608 Francisco Vilar Nogues La Garrocha 246 247 493
9 9B 29379 Adrián Antonio Barcia Batista Ares Arco 249 235 484

10 13B 28151 Antonio Cruz Giraldez Universitario Coruña 246 234 480 4 1
11 10C 30255 Iván Abuín García Lucus Augusti 233 247 480 2 0
12 5A 31415 Taylor Murias Azevedo Arco Barco 238 235 473
13 11C G-1957 Gonzalo Mirayaga Roca Guitiriz 228 243 471
14 10D G2003 Jose Vilariño Pita Arco Naron 234 231 465
15 5B G-1685 Elisardo Calviño París Arq. De Cambre 239 212 451
16 9A G-1614 Elías Rodriguez Bergondo Arq. De Cambre 209 200 409
17 11A G-1958 Luis Mirayaga Lopez Guitiriz 194 206 400
18 7C G-1977 Francisco Javier Lopez Garcia Arc-teixo 197 195 392
19 6A 26624 Andrés Martinez Lage La Garrocha 177 192 369
20 8C G-1642 Sergio Salamanca Salaverry Arq. De Cambre 197 167 364
21 8D 12085 Jose Antonio Manteiga Bermudez Arc-teixo 163 199 362
22 8B G-1664 Jose Ignacio Campos Niño La Garrocha 156 151 307
23 6C G-1890 Guillermo Doldán Insua Arq. De Cambre 131 155 286
24 11D 2009 Anxo Grandal D'Anglade Arco Naron 0 0 0
25 12C 30237 Alejandro Villares Castelo Arco Naron 0 0 0
26 0
27 0
28 0
29 0
30 0

DIANA LICENCIA RECURVO DAMA SENIOR CLUB 1ª 2ª TOTAL 10 x10
1 4D 25420 Mª Selene Blanco Fidalgo Arq. De Cambre 287 285 572
2 4B 31194 Denise Fraguela Arco Naron 219 183 402

DIANA LICENCIA COMPUESTO CABALLERO SENIOR CLUB 1ª 2ª TOTAL 10 x10
1 14A 25978 Luis Dominguez Rey Arco Barco 296 298 594
2 15B 2133 Anxo Grandal García Arco Naron 210 217 427
3 15D 13733 Miguel Angel Vela Fernández Arc-teixo 170 192 362
4 14C 30238 Jose Mª Goiríz Díaz Arco Naron 142 159 301

DIANA LICENCIA TRADICIONAL  CABALLERO SENIOR CLUB 1ª 2ª TOTAL 10 x10
1 1A 29367 Juan M. Boado Barker A. de Cambre 191 234 425
2 1C 33123 Germán Zapata Viqueira A. de Cambre 198 225 423
3 1D 24496 Juan Manuel Naveira Muñoz Arco da Vella 194 220 414
4 2C G-1682 Gerardo Rodriguez Pena A. de Cambre 149 120 269
5 2B 29362 Christoph Schnitzler A. de Cambre 117 140 257
6 2A 15660 Xaquin Blanco Lopez Arco da Vella 59 49 108

DIANA LICENCIA TRADICIONAL DAMA SENIOR CLUB 1ª 2ª TOTAL 10 x10
1 3C 22966 Mª Teresa Veira Casal A. de Cambre 252 198 450
2 3D 28198 Lorena Seijas Barjacoba A. de Cambre 209 212 421
3 3B G-1690 Paula Villarreal Diaz A. de Cambre 121 118 239
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Clasific. DIANA LICENCIA RECURVO MASCULINO CLUB 1ª 2ª TOTAL 10 X10

1 13D 24489 Rodrigo Fernández Gómez Arco Naron 310 322 632 0 0
2 7B 27308 Jose Luis Rodriguez García Arq. De Cambre 291 283 574 0 0
3 10A G-1955 Santiago Castro Fernández Guitiriz 284 275 559 0 0
4 5D 28970 Diego Martinez Ramos Arc-teixo 269 273 542 0 0
5 9D 30667 Luis Porto Alvarido Silex 256 269 525 0 0
6 6D 29076 Antonio Fernández Acción Arc-teixo 246 275 521 0 0
7 11B 59 Pedro Carballo López Lucus Augusti 266 254 520 0 0
8 7A 1608 Francisco Vilar Nogues La Garrocha 246 247 493 0 0
9 9B 29379 Adrián Antonio Barcia Batista Ares Arco 249 235 484 0 0
10 13B 28151 Antonio Cruz Giraldez Universitario Coruña 246 234 480 4 1
11 10C 30255 Iván Abuín García Lucus Augusti 233 247 480 2 0
12 5A 31415 Taylor Murias Azevedo Arco Barco 238 235 473 0 0
13 11C G-1957 Gonzalo Mirayaga Roca Guitiriz 228 243 471 0 0
14 10D G2003 Jose Vilariño Pita Arco Naron 234 231 465 0 0
15 5B G-1685 Elisardo Calviño París Arq. De Cambre 239 212 451 0 0
16 9A G-1614 Elías Rodriguez Bergondo Arq. De Cambre 209 200 409 0 0
17 11A G-1958 Luis Mirayaga Lopez Guitiriz 194 206 400 0 0
18 7C G-1977 Francisco Javier Lopez Garcia Arc-teixo 197 195 392 0 0
19 6A 26624 Andrés Martinez Lage La Garrocha 177 192 369 0 0
20 8C G-1642 Sergio Salamanca Salaverry Arq. De Cambre 197 167 364 0 0
21 8D 12085 Jose Antonio Manteiga Bermudez Arc-teixo 163 199 362 0 0
22 8B G-1664 Jose Ignacio Campos Niño La Garrocha 156 151 307 0 0
23 6C G-1890 Guillermo Doldán Insua Arq. De Cambre 131 155 286 0 0
24 11D 2009 Anxo Grandal D'Anglade Arco Naron 0 0 0 0 0
25 12C 30237 Alejandro Villares Castelo Arco Naron 0 0 0 0 0
26 0 0 0 0 0 0 0
27 0 0 0 0 0 0 0
28 0 0 0 0 0 0 0
29 0 0 0 0 0 0 0
30 0 0 0 0 0 0 0



1 Rodrigo Fernández Gómez

DIANA DIANA 5

Rodrigo Fernández Góm 4

32 I TORNEO CONCELLO DE CAMBRE

DIANA 7 RESULTADOS

Rodrigo Fernández Góm 4

 RECURVO MASCULINO

17 Luis Mirayaga Lopez 0

Elías Rodriguez Bergond 0

DIANA 5

16 Elías Rodriguez Bergond 4

DIANA 7

Rodrigo Fernández Góme 6

9 Adrián Antonio Barcia Batista

DIANA 6

Adrián Antonio Barcia Ba 2

DIANA 

24

Francisco Vilar Nogues 0

25

Francisco Vilar Nogues 4

DIANA 

8 Francisco Vilar Nogues

DIANA 9

Rodrigo Fernández Góme 7

5 Luis Porto Alvarido

DIANA 7

Luis Porto Alvarido 4

DIANA

28

DIANA 8

Luis Porto Alvarido

21 Jose Antonio Manteiga Be 4



Jose Antonio Manteiga Be 0

DIANA 6

12 Taylor Murias Azevedo 2

Diego Martinez Ramos 2

13 Gonzalo Mirayaga Roca 4

DIANA 8

Gonzalo Mirayaga Roca 1

DIANA 7

20 Sergio Salamanca Salave 0

Diego Martinez Ramos

29

Diego Martinez Ramos 5

DIANA

4 Diego Martinez Ramos TERCER CLASIFICADO CAMPEÓN

DIANA 9

7 Diego Martinez Ramos Rodrigo Fernández Gómez

3 Santiago Castro Fernández

DIANA 9 CUARTO CLASIFICADO SUBCAMPEÓN

Santiago Castro Fernánd 4

DIANA 1 Iván Abuín García Jose Luis Rodriguez García

30

DIANA 9

Santiago Castro Fernánd 3

 

19 Andrés Martinez Lage 4

Andrés Martinez Lage 0

DIANA 8

14 Jose Vilariño Pita 2

DIANA 10

Iván Abuín García 1

11 Iván Abuín García 4

DIANA 10

Iván Abuín García 4

DIANA 9

22 Jose Ignacio Campos Niñ 0

Iván Abuín García 4



27

Antonio Fernández Acció  0

DIANA 

6 Antonio Fernández Acción 

Jose Luis Rodriguez Garc 3

7 Pedro Carballo López

DIANA 11

Pedro Carballo López 2

DIANA 

26

DIANA 10

Antonio Cruz Giraldez 0

23 Guillermo Doldán Insua 0

Antonio Cruz Giraldez 4

DIANA 10

10 Antonio Cruz Giraldez 4

Jose Luis Rodriguez Garc 6

15 Elisardo Calviño París 4

DIANA 12

Elisardo Calviño París 0

DIANA 11

18 Francisco Javier Lopez G 0

Jose Luis Rodriguez Gar 4

31

Jose Luis Rodriguez Gar 4

DIANA 

2 Jose Luis Rodriguez García

1/16 AVOS 1/8 AVOS CUARTOS SEMIFINALES



II TORNEO CONCELLO DE CAMBRE
RESULTADOS

CAMBRE      17/08/2013

Clas DIANA LICENCIA RECURVO FEMENINO CLUB 1ª 2ª TOTAL 10 X10

1 4D 25420 Mª Selene Blanco Fidalgo Arq. De Cambre 287 285 572 0 0
2 4B 31194 Denise Fraguela Arco Naron 219 183 402 0 0



II TORNERO CONCELLO DE CAMBRE
ELIMINATORIAS

RECURVO FEMENINO

DIANA 10
Mª Selene Blanco Fidalgo 6

CAMPEONA
Mª Selene Blanco Fidalgo

SUBCAMPEONA
Denise Fraguela

Denise Fraguela 2



II TORNEO CONCELLO DE CAMBRE
RESULTADOS

CAMBRE      17/08/2013

Clasif. DIANA LICENCIA COMPUESTO MASCULINO CLUB 1ª 2ª TOTAL 10 X10

1 14A 25978 Luis Dominguez Rey Arco Barco 296 298 594 0 0
2 15B 2133 Anxo Grandal García Arco Naron 210 217 427 0 0
3 15D 13733 Miguel Angel Vela Fernández Arc-teixo 170 192 362 0 0
4 14C 30238 Jose Mª Goiríz Díaz Arco Naron 142 159 301 0 0



II TORNEO CONCELLO DE CAMBRE

RESULTADOS

RECURVO MASCULINO

DIANA 14

Luis Dominguez Rey 7

DIANA 14

Luis Dominguez Rey 6



Jose Mª Goiríz Díaz 1

TERCER CLASIFICADO CAMPEÓN

DIANA 14

6 Miguel Vela Fernández Luis Dominguez Rey

CUARTO CLASIFICADO SUBCAMPEÓN

4 Jose Mª Goiríz Díaz Anxo Grandal García

DIANA 15

Anxo Grandal García 6



Anxo Grandal García 2

Miguel Angel Vela Fernán 0

SEMIFINALES



I TORNEO CONCELLO DE CAMBRE

DIANA RESULTADOS

1 Juan M. Boado Barker

TRADICIONAL MASCULINO

DIANA 2

Juan M. Boado Barker 7

8

DIANA 2

Juan M. Boado Barker 0

DIANA 2

4 Gerardo Rodriguez Pena 2



Christoph Schnitzler 1

5 Christoph Schnitzler 4

TERCER CLASIFICADO CAMPEÓN

DIANA 3

6 Juan M. Naveira Rodriguez Germán Zapata Viqueira

CUARTO CLASIFICADO SUBCAMPEÓN

1 Christoph Schnitzler Juan M. Boado Barker

DIANA 3

3 Juan Manuel Naveira Muñ 5

DIANA 3

Juan Manuel Naveira Muñ 4

6 Xaquin Blanco Lopez 1



Germán Zapata Viqueira 6

DIANA

7

Germán Zapata Viqueira 6

2 Germán Zapata Viqueira

CUARTOS SEMIFINALES



II TORNEO CONCELLO DE CAMBRE
RESULTADOS

CAMBRE      17/08/2013

Clas DIANA LICENCIA TRADICIONAL FEMENINO CLUB 1ª 2ª TOTAL 10 X10

1 3C 22966 Mª Teresa Veira Casal A. de Cambre 252 198 450 0 0
2 3D 28198 Lorena Seijas Barjacoba A. de Cambre 209 212 421 0 0
3 3B G-1690 Paula Villarreal Diaz A. de Cambre 121 118 239 0 0



II TORNEO CONCELLO DE CAMBRE

RESULTADOS

RECURVO MASCULINO

DIANA

Mª Teresa Veira Casal

DIANA 3

Mª Teresa Veira Casal 6



TERCER CLASIFICADO CAMPEÓN

DIANA

Paula Villarreal Diaz Mª Teresa Veira Casal

CUARTO CLASIFICADO SUBCAMPEÓN

Lorena Seijas Barjacoba

DIANA 1

Lorena Seijas Barjacoba 6



Lorena Seijas Barjacoba 2

Paula Villarreal Diaz 0

SEMIFINALES
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